PASSAGES DE GRADES 8 ET 9 NOVEMBRE - SURLIGNE EN VERT LES CANDIDATS EN LISTE

D'ATTENTE UV1
NOM PRENOM SEXE CLUB COMITE GRADE

BAJEN VALENTIN M ALLIANCE JUDO BASSIN 34 MA
AFENNICH ILIANE M ARENA JUDO CLUB MO 34 MA
MOUSSARD VINCENT M ASS. SPORTIVE BEZOUC 30 MA
KADI DARYNE F BOUJAN JUDO CLUB 34 MA
LUCAS THOMAS M CABESTANY O.CUL.OM| 66 MA
BIENSAN BRYAN M DOJO BITERROIS JUDO 34 MA
BOUCHAMA AGHILAS M DOJO BITERROIS JUDO 34 MA
FAJON ISRAA F DOJO BITERROIS JUDO 34 MA
GUILLOU MAXENCE M DOJO BITERROIS JUDO 34 MA
MATEVOSYAN ALAIN M DOJO BITERROIS JUDO 34 MA
BINETTI YOANN M DOJO BUDOKA 30 MA
BOUKLI NAIM M DOJO BUDOKA 30 MA
NICOL CLEMENT M DOJO CHAURIEN OCCIT 11 MA
NICOL GWENAEL M DOJO CHAURIEN OCCIT 11 MA
BOUDRINGHIN JULIEN M DOJO CLUB MENDE 48 MA
GOSSE-HEIDET NINA F DOJO CLUB MENDE 48 MA
BELLEPERCHE MAXENCE M DOJO SALANQUAIS 66 MA



GUELTON LOU
ABOUTAYEB MOUHAMED
HERBAUT JONATHAN
MALTESE NINO
DEMONT EUZET THIMEO
GOUJON MATHILDE
CHAOQUKI JALIL
COELLO PASERO CHIARA
JUBAL MATHEO
STEPANIAN ADRIAN
TALUT QUENTIN
CAVAILLE ENZO
GRASTILLEUR STEPHANE
CLOTIS YOAN
SALORT MATHIAS
BERNADAC LAURA
PENET YVES
YAHYAOQOUI RAYAN
CHARBONNIER CAMILLE
COURNAC YANN
VERGNET NOEMIE
BENZAKI BENJAMIN
BROYON MICKAEL
MATHIEU ROBIN
PAVANETTO JULIAN
RAIS YANIS
SORMAIL LORIS
WILLIAMS OSCAR
PONTHOREAU FLORIMON
TAFFOUREAU-BRISEBO NOAH
LOPEZ Y OLIART NICOLAS
WSZOLEK TITOUAN
BLANC MARC

LTLLLLLLLLILILLELLTLEIETLLTLLLELELELLILITTLETLLL (L

DOJO SALANQUAIS

J. KWAI FRONTIGNAN L
J.A.C. MEZOIS

J.A.C. MEZOIS

J.C. YOSEKAN ROQUEM
J.C. YOSEKAN ROQUEM
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.QUILLANAIS

JC AGATHOIS

JC DU LITTORAL NARBC
JCENTENTE CANOHES~
JCENTENTE CANOHES~
JCENTENTE NARBONNI
JCENTENTE NARBONNI
JCENTENTE NARBONNI
JC MARVEJOLS

JC MARVEJOLS

JC MARVEJOLS

JITA KYOEI JUDO 34
JITA KYOEI JUDO 34
JITA KYOEI JUDO 34
JITA KYOEI JUDO 34
JITA KYOEI JUDO 34
JITA KYOEI JUDO 34
JITA KYOEI JUDO 34
JUDO ATHLETIC POUSS,
JUDO ATHLETIC POUSS.
JUDO CLUB DE LANSAR
JUDO CLUB LIMOUXIN
JUDO CLUB QUISSACOL

66 MA
34 MA
34 MA
34 MA
30 MA
30 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
11 MA
34 MA
11 MA
66 MA
66 MA
11 MA
11 MA
11 MA
48 MA
48 MA
48 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
11 MA
30



BLANC
SANTACRU
HYLA
MOUSTELON
ROUX DUFOUR
BARA

LOPES

SIMON

THOMAS
VIVIEN
MARILOU
HUGO

MAE
KINANE
ARTUR
ALEXANDRE

=TI TL L

JUDO CLUB QUISSACO!
JUDO CLUB VENDROIS
JUDO DES HAUTS CANT
JUDO DES HAUTS CANT
JUDO DES HAUTS CANT
MONTPELLIER JUDO Ol
MONTPELLIER JUDO OL
TORIIJUDO PEZENAS

30

34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34



PASSAGES DE GRADES 8 ET 9 NOVEMBRE - SURLIGNE EN VERT LES CANDIDATS EN LISTE
D'ATTENTE UV2

PASSAGES DE GRADES { PRENOM SEXE CLUB COMITE GRADE

BAJEN VALENTIN M ALLIANCE JUDO BASSIN 34 MA
APFFEL GILLES M ASSOCIATION VERSOISE 30 MA
RAMOS SENNY M ASSOCIATION VERSOISE 30 MA
KADI DARYNE F BOUJAN JUDO CLUB 34 MA
LUCAS THOMAS M CABESTANY O.CUL.OM?M 66 MA
BOUKLI NAIM M DOJO BUDOKA 30 MA
NICOL CLEMENT M DOJO CHAURIEN OCCIT; 11 MA
NICOL GWENAEL M DOJO CHAURIEN OCCIT; 11 MA
BOUDRINGHIN JULIEN M DOJO CLUB MENDE 48 MA
PETITOT DORIAN M DOJO CLUB MENDE 48 MA
ABDICHE FARID M DOJO SALANQUAIS 66 1
BELLEPERCHE MAXENCE M DOJO SALANQUAIS 66 MA
FAUCOUP SIBYLLE F DOJO SALANQUAIS 66 MA
GUELTON ARNAUD M DOJO SALANQUAIS 66 1
GUELTON LOuU F DOJO SALANQUAIS 66 MA



HERBAUT
MALTESE
CICIARELLI
SCHULTZ
FARGNOLI
GRAINDORGE
CAVAILLE
CLOTIS
SALORT
CHACHOUA
PRAX
YAHYAQOUI
LECOQ
SOLAS
BROYON
SORMAIL
WILLIAMS
LOPEZ Y OLIART
BELIER
CHAMBON
COPPA
CUBERES
DANJOU
GIFFARD
GONTIER

GONZALES PREVOST

LOCHERON
WIATROWSKI TA
BRUNET

DEL AGUILA
CAYROL

MEROU
WSZOLEK

JONATHAN
NINO
LUCAS
JULES
ANTONIO
LUCAS
ENZO
YOAN
MATHIAS
KILLIAN
ARNAUD
RAYAN
FRANCOIS
MORGAN
MICKAEL
LORIS
OSCAR
NICOLAS
MEVEN
LOUISE
NOHA
GUILLAUME
GUILLEM
KENZO
ALIZEE
CLEMENT
LOUIS
LINA
ALICE
ARTHUR
CHARLES ELIE
MAXENCE
TITOUAN

LTIIITTZLILITLLLLLILITLELLLLLLKLLZCLZLXKLLLCIZCLXKELELCLLELELEL

J.A.C. MEZOIS

J.A.C. MEZOIS
J.C.CHEMINOTS NIMOIS
J.C.CHEMINOTS NIMOIS
J.C.VALLESPIR
J.C.VALLESPIR

JC AGATHOIS
JCENTENTE CANOHES T
JCENTENTE CANOHES T
JCENTENTE NARBONNE
JCENTENTE NARBONNE
JCENTENTE NARBONNE
JC LE KUMI KATA -LUNE
JC LE KUMI KATA -LUNE
JITA KYOEI JUDO 34
JITA KYOEI JUDO 34
JITA KYOEI JUDO 34
JUDO CLUB DE LANSAR(
JUDO CLUB FLORACOIS
JUDO CLUB FLORACOIS
JUDO CLUB ILLOIS
JUDO CLUB ILLOIS
JUDO CLUB ILLOIS
JUDO CLUB ILLOIS
JUDO CLUB ILLOIS
JUDO CLUB ILLOIS
JUDO CLUB ILLOIS
JUDO CLUB ILLOIS
JUDO CLUB LE SOLER
JUDO CLUB LE SOLER
JUDO CLUB LIMOUXIN
JUDO CLUB LIMOUXIN
JUDO CLUB LIMOUXIN

34 MA
34 MA
30 MA
30 MA
66

66 MA
34 MA
66 MA
66 MA
11 MA
11 MA
11 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
48 MA
48 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
11 MA
11 MA
11 MA



HYLA
BARA
BARA
LOPES
LLOPIS
MARTINEZ

MARILOU
KINANE
SARAH
ARTUR
ARTHUR
JULIE

JUDO DES HAUTS CANT!
MONTPELLIER JUDO OL
MONTPELLIER JUDO OL
MONTPELLIER JUDO OL
SAKURA BUDO CLUB
US TOURBES JUDO

34 MA
34 MA
34

34 MA
30 MA
34 MA



PASSAGES DE GRADES 8 ET 9 NOVEMBRE - SURLIGNE EN VERT LES CANDIDATS EN LISTE
D'ATTENTE UV3

PRENOM CLUB COMITE










BAJEN
HOTIER
LEVEQUE
AFENNICH
DAIDONE
GADILLE
TERENCIO
RAMOS
BECKER
KADI
LOPEZ
OLIVIER
BOUTELLAKA
CARBO

VALENTIN
MATHEIS
ACHILLE
ILIANE
LOUANE
BASTIEN
LOIC
SENNY
ALARIC
DARYNE
LORIC
YANIS
RIYAD
THOMAS

ALLIANCE JUDO BASSIN BITE
ALLIANCE SUD JUDO 34
ALLIANCE SUD JUDO 34
ARENA JUDO CLUB MONTB#
ARENA JUDO CLUB MONTB/
ARENA JUDO CLUB MONTB#
ARENA JUDO CLUB MONTB/
ASSOCIATION VERSOISE DES
BLAGNAC ARTS MARTIAUX
BOUJAN JUDO CLUB
BOUJAN JUDO CLUB
BOUJAN JUDO CLUB
CABESTANY O.CUL.OMN.JUI
CABESTANY O.CUL.OMN.JUI

34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34

34

30 MA
31

34 MA
34 MA
34 MA
66 MA
66



FERNANDEZ VELASCO
GAILHOU
LEONOFF
LEONOFF
LUCAS
MATTEDODA
VOGEL
BORDAGE
PLANTAT
YETTOU
APPENZELLER
BONNAFOUS
DIAZ BAGNOULS
FONSEGRIVE
LION

TIBURCIO
VANRYCKEGHEM
MARTIN
GEVAERT
MOREL
BIENSAN
BLANDIN
CHOUKRI
ERHARD
FAJON
GUILLOU
MATEVOSYAN
MONNIER
NICOL

NICOL
BOUDRINGHIN
CORRAL
GIBELIN

NOA
QUENTIN
ALEXIS
NATASHA
THOMAS
REMY
TIMOTHE
LEONIE
PIERRE
RYAD
KHELYA
YOAN
EVAN
MAXIME
LUCAS
AURELIEN
EVAN
ANTOINE
CYRIL
AMELIE
BRYAN
JORDAN
AHMED
PAULINE
ISRAA
MAXENCE
ALAIN
JIIMMY
CLEMENT
GWENAEL
JULIEN
ANAELLE
FAUSTIN

CABESTANY O.CUL.OMN.JUI
CABESTANY O.CUL.OMN.JUI
CABESTANY O.CUL.OMN.JUI
CABESTANY O.CUL.OMN.JUI
CABESTANY O.CUL.OMN.JUI
CABESTANY O.CUL.OMN.JUI
CABESTANY O.CUL.OMN.JUI
CAM CARMAUSIN
CARBONNE JUDO CLUB
CENTRALJ.C.

CO RIVESALTES SECTION JUI
CO RIVESALTES SECTION JUI
CO RIVESALTES SECTION JUI
CO RIVESALTES SECTION JUI
CO RIVESALTES SECTION JUI
CO RIVESALTES SECTION JUIL
CO RIVESALTES SECTION JUI
CTE QUARTIER CROIX DE PIE
DENSHIN 31

DENSHIN 31

DOJO BITERROIS JUDO
DOJO BITERROIS JUDO
DOJO BITERROIS JUDO
DOJO BITERROIS JUDO
DOJO BITERROIS JUDO
DOJO BITERROIS JUDO
DOJO BITERROIS JUDO
DOJO BITERROIS JUDO
DOJO CHAURIEN OCCITAN
DOJO CHAURIEN OCCITAN
DOJO CLUB MENDE

DOJO CLUB MENDE

DOJO CLUB MENDE

66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
81
31
34
66 MA
66
66 MA
66 MA
66 MA
66
66 MA
31
31
31
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34
11 MA
11 MA
48 MA
48 MA
48



GOSSE-HEIDET
MIALON
PETITOT

POLI
BELHADRI
BELLEPERCHE
FAUCOUP
GUELTON
GARE DEMANGE
ALEXIS
ANDRE
ANDRE
DJERROUD
HAMELIN
HAMELIN
HIDDAOUI
LACOUR
NOVAIS
PRATOLA
ROLLIN

SABY

SANTOS
SERRE
TODORASHKO
VIDAL
ABELLO MANAMPISOA
AIELLO

BOSC
CAPARROS
EGEA

EL MOUDNI
ELYAAGOUBI
GAKRELIDZ

NINA
ADRIEN
DORIAN
INES
SABRIA
MAXENCE
SIBYLLE
LOU
ANAIS
ETHAN
ROBIN
TRISTAN
AMINE
EVAN

NOE
NIZAR
CHLOE
REMY
BENOIT
LILY ROSE
MAXIME
ESTEBAN
HUGO
YEKATEIRINA
GABIN
GIULIANNI
MARCELLO
HADRIEN
EMMA
ELSA
ZAKARIA
AYOUB
NICOLAS

DOJO CLUB MENDE

DOJO CLUB MENDE

DOJO CLUB MENDE

DOJO COEUR D ORB

DOJO SALANQUAIS

DOJO SALANQUAIS

DOJO SALANQUAIS

DOJO SALANQUAIS

ECOLE DE JUDO JUIJITSU M#
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE DES DOJOS DU GA
ENTENTE JUDO 34

ENTENTE JUDO 34

ENTENTE JUDO 34

ENTENTE JUDO 34

ENTENTE JUDO 34

ENTENTE JUDO 34

ENTENTE JUDO 34

ENTENTE JUDO 34

48 MA
48

48 MA
34 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
34 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30

30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA



LESCORNEZ
DROGUEUX
POTVIN

DEL PONTE
FERRARA
GINESTE GARCIA
MORET

TAIA

HERBAUT
MALTESE
COLLEUILLE
DARE

ORTEGA

PUJOLS
BARBOUTEAU
BOUCHE

CARTA

CASTEL
CHARTIER
DEMONT EUZET
DUBOIS
GOUJON

JAGA BOUHAMOUCHE
LAURENT
MONTES
PATANO
RANDRIAMIHAJA
YAHYA
JAUREGUIBERRY
ANMELLA
CANTE

CANTE
CHAOQUKI

MATHYS
ANTHONY
ROMANE
ELISA
ENZO
SOAN
ANTHONY
LINA
JONATHAN
NINO
AGNES
WILLIAM S
QUENTIN
GHISLAIN
ARTHUR
YANNICK
LINO

LEO

MAHE
THIMEO
SEBASTIEN
MATHILDE
TIMOTHE
NICOLAS
LOIS
LAURA
OCEANE
SAKINA
MATI
LOUIS
JOAN
NICOLAS
JALIL

ENTENTE JUDO 34
IPPON CANOURGUAIS
IPPON CANOURGUAIS

J. KWAI FRONTIGNAN LA PE'
J. KWAI FRONTIGNAN LA PE'
J. KWAI FRONTIGNAN LA PE'
J. KWAI FRONTIGNAN LA PE'
J. KWAI FRONTIGNAN LA PE'
J.A.C. MEZOIS

J.A.C. MEZOIS

J.C.
J.C.
J.C.
J.C.
J.C.
J.C.
J.C.
1.C.
J.C.
1.C.
J.C.
1.C.
J.C.
1.C.
J.C.
1.C.
J.C.
J.C.

ST MATHIEU

ST MATHIEU

ST MATHIEU

ST MATHIEU

YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI
YOSEKAN ROQUEMAURI

J.C.BOULOUNENCQ

J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN

34 MA
48 MA
48 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34

34 MA
34

30 MA
30 MA
30

30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
66 MA
66 MA
66

66 MA
66 MA



CHAUVEAU
COELLO PASERO
DIA
DUMONT
FRANK

GOBY
JORDAN
JUBAL

JUBAL
SABOURIN
SAVIN
STEPANIAN
CICIARELLI
SCHULTZ
MARANO
POMMET
BERTRAND QUESADA
DE SIMONE
MICHEL

VAN GENECHTEN
FARGNOLI
GRAINDORGE
MARTIN
OUASMANI
OUASMANI
REININGER
REININGER
FIGUERES
GIRARDEAU
GRANIJON
MASMEJEAN
MAURAS
SCIUME

BENOIT
CHIARA
IDRISSA
PACOME
BASTIEN
MAXIME
ENZO
MATHEO
SEBASTIEN
LOIC

ION
ADRIAN
LUCAS
JULES
ADRIEN
LOUIS
MATHEO
RAYANE
GABIN
TOM
ANTONIO
LUCAS
CAMILLE
SAID
YACINE
TANGUY
TITOUAN
ALEX
ANNA
CLARA
THIBAULT
GAILORD
SOPHIA

J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CATALAN
J.C.CHEMINOTS NIMOIS
J.C.CHEMINOTS NIMOIS
J.C.DU GARD
J.C.ILLIBERIEN
J.C.POLLESTRES
J.C.POLLESTRES
J.C.POLLESTRES
J.C.POLLESTRES
J.C.VALLESPIR
J.C.VALLESPIR
J.C.VALLESPIR
J.C.VALLESPIR
J.C.VALLESPIR
J.C.VALLESPIR
J.C.VALLESPIR
J.C.VERGEZOIS
J.C.VERGEZOIS
J.C.VERGEZOIS
J.C.VERGEZOIS
J.C.VERGEZOIS
J.C.VERGEZOIS

66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66

66 MA
66 MA
66 MA
66

66 MA
66 MA
30 MA
30 MA
30 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66

66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66

66

30 MA
30

30 MA
30 MA
30 MA
30 MA



TIERAS

VEDEL

BERHAULT MERCI
GATTO

HOSTENCH FOURTY

MORIN
NOBLECOURT
PESLIN
PICHON
PINTO

RAMIA DELAUNAY
UBACH
CAVAILLE
SIRGUEY
THOMAS
DUMAIN
HENACHE
CLOTIS
KADRIOUI
SALORT
SAUVAGE TRILLES
BERNADAC
DIDIERJEAN
EL MESBAHI
FALGUERA
PELTIER
PENET

PRAX
YAHYAOQUI
POUS

LECOQ
MASOTTI
SOLAS

MELINA
GREGORY
MATHEO
OLIVIA
RAYAN
CLEMENT
JULIEN
RAYAN
GAETAN
RAYANE
MAXENCE
REMI
ENZO
LOUKA
LINO
CYRIL
BENOIT
YOAN
WASSIM
MATHIAS
NOE
LAURA
MARION
SONIA
MICKAEL
LOUIS
YVES
ARNAUD
RAYAN
EDOUARD
FRANCOIS
RAPHAEL
MORGAN

J.C.VERGEZOIS
J.C.VERGEZOIS
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES
J.OLYMP.SALEILLES

JC AGATHOIS

JC AGATHOIS

JC AGATHOIS

JC DE LA VAUNAGE

JC DU LITTORAL NARBONNE
JCENTENTE CANOHES TOUL
JCENTENTE CANOHES TOUL
JCENTENTE CANOHES TOUL
JCENTENTE CANOHES TOUL
JCENTENTE NARBONNE SPC
JCENTENTE NARBONNE SPC
JCENTENTE NARBONNE SPC
JCENTENTE NARBONNE SPC
JCENTENTE NARBONNE SPC
JCENTENTE NARBONNE SPC
JCENTENTE NARBONNE SPC
JCENTENTE NARBONNE SPC
JC LANGONAIS

JC LE KUMI KATA -LUNEL-VII
JC LE KUMI KATA -LUNEL-VII
JC LE KUMI KATA -LUNEL-VII

30

30 MA
66

66 MA
66

66

66 MA
66 MA
66

66 MA
66 MA
66

34 MA
34 MA
34 MA
30 MA
11 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
11 MA
11 MA
11

11 MA
11

11 MA
11 MA
11 MA
48 MA
34 MA
34

34 MA



SOUSTELLE
CHARBONNIER
COURNAC
PEREIRA
VERGNET
AZEMA
AZEMA

BIZOT

GOUCHAM DE SAINT DENIE

PAVANETTO
SORMAIL
VIDAL

BARBE
DELGADO
PONTHOREAU

TOM
CAMILLE
YANN
GAETAN
NOEMIE
ALBAN
ORIANE
NICOLAS
CLOTHILDE
JULIAN
LORIS
SEVAN
PIERRE
MARLON
FLORIMON

TAFFOUREAU-BRISEBOURG NOAH
TAFFOUREAU--BRISEBOURG LOAN

CHOUAI
DELAGE RENOUF
DI MICCO
DIDOUH
DIDOUH
GANTOIS
MONSCIANI
PLAISIER VOIRY
SADIKI

SOTTON

VICINI
BENTAALLA
LAFONT
LEBRET
NAVARRO
LOPEZ Y OLIART

GABRIEL
MILAN
ANGELINA
LINA
NADA
TRISTAN
MATHIEU
THEO
RAYAN
JULIEN
TIMOTHEE
ORIAN
VICTOR
NOAH
PACO
NICOLAS

JC LE KUMI KATA -LUNEL-VIE
JC MARVEJOLS

JC MARVEJOLS

JC MARVEJOLS

JC MARVEJOLS

JITA KYOEI JUDO 34

JITA KYOEI JUDO 34

JITA KYOEI JUDO 34

JITA KYOEI JUDO 34

JITA KYOEI JUDO 34

JITA KYOEI JUDO 34

JITA KYOEI JUDO 34

JUDO ATHLETIC POUSSANAI
JUDO ATHLETIC POUSSANAI
JUDO ATHLETIC POUSSANAI
JUDO ATHLETIC POUSSANAI
JUDO ATHLETIC POUSSANAI
JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CANET 66

JUDO CLUB ALES BUSHIDO
JUDO CLUB ALES BUSHIDO
JUDO CLUB ALES BUSHIDO
JUDO CLUB ALES BUSHIDO
JUDO CLUB DE LANSARGUE!

34 MA
48 MA
48 MA
48 MA
48 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
66

66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66

66 MA
66 MA
66

66

66

30 MA
30 MA
30 MA
30 MA
34 MA



TORTERAT
ACHIR
AYESTEN
BELIER
PASTRE
LEBERT
LEBLANC-PEREZ
CUBERES
GALLOIS
GIFFARD
GONTIER
GONZALES PREVOST
LOCHERON
PALAU
PICQUAND
PROUTEAU
PROUTEAU
WIATROWSKI TA
ROST
CAYROL
WSZOLEK
JAVELOT
BALAGUET
FOSSARD
BLANC
BOUDET
CASAS
COMBES
DUCHATEAU
HYLA

LU
MOUSTELON
PIC-GONORD

LEANE
CORTO
MILAN
MEVEN
YANIS
MATHIS
MATHEO
GUILLAUME
LOUIS
KENZO
ALIZEE
CLEMENT
LOUIS
PIERRE LOUIS
NOE

LOUIS
OSCAR

LINA
DANIEL
CHARLES ELIE
TITOUAN
CHRISTIAN
SACHA
JADE
THOMAS
MATEO
MAXIME
PABLO
RAPHAEL
MARILOU
IAN

HUGO
ALEXANDRE

JUDO CLUB DES ALBERES
JUDO CLUB FLORACOIS
JUDO CLUB FLORACOIS
JUDO CLUB FLORACOIS
JUDO CLUB FLORACOIS
JUDO CLUB GARONS

JUDO CLUB GARONS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB ILLOIS

JUDO CLUB LE SOLER

JUDO CLUB LIMOUXIN
JUDO CLUB LIMOUXIN
JUDO CLUB MONTBAZENS
JUDO CLUB POULXOIS
JUDO CLUB POULXOIS
JUDO CLUB QUISSACOIS
JUDO CLUB ST GERVASY
JUDO CLUB STEPHANOIS
JUDO CLUB STEPHANOIS
JUDO CLUB STEPHANOIS
JUDO DES HAUTS CANTONS
JUDO DES HAUTS CANTONS
JUDO DES HAUTS CANTONS
JUDO JUJISTSU CLUB DE LAT

66

48

48 MA
48 MA
48 MA
30 MA
30 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66 MA
66

11 MA
11 MA
12

30 MA
30 MA
30

30 MA
66 MA
66 MA
66 MA
34 MA
34 MA
34 MA
34 MA



BENALLAL
BENALLAL
BERREDA
BOUCHINDHOMME
GUILLET DELISLE
PECHAUD
CORBON SOLIGNY
ORTIZ
CZECHOWSKI
OCCELLI
CHEMINAL
DELFINO
KARSENTY
LOPEZ
COCHELIN

COLL DE BARRE
HOUGARD AMUSSAT
BARA

BARA

BARALDI
BERTELLI
GOUDENHOOFT
ARMONIA
ARMONIA
BATTEUX

FONS

JEUNET
DUJARDIN
DEMONFORT
LEROY

LION

MARTINEZ
REMY

ADEM ISMAEL

IYED ABDELILLAH

AMIAD
ALAIN
TITOUAN
MICKAEL
THEO
ROMAIN
OSCAR
LEANDRE
JULES
GABRIEL
MATTHIEU
OCELIA
MATTHIEU
LUDMILA
PAUL ARTHUR
KINANE
SARAH
MATTHIEU
THEO
CHLOE
CLEMENT
MATHEO
MORGAN
EMMA
LUCIE
MAEL
JEAN-LOUIS
OLIVIER
TOM

JULIE
KYLIAN

LA MAISON DU JUDO

LA MAISON DU JUDO

LA MAISON DU JUDO

LA MAISON DU JUDO

LA MAISON DU JUDO

LA MAISON DU JUDO

LA PALESTRE

LE DOJO DES SAMOURAIS
M.J.C.NARBONNE
M.J.C.NARBONNE

MIREVAL JUDO

MIREVAL JUDO

MIREVAL JUDO

MIREVAL JUDO

MJC DE LA REGION DE BELP!I
MJC DE LA REGION DE BELP!I
MJC DE LA REGION DE BELP!I
MONTPELLIER JUDO OLYMP
MONTPELLIER JUDO OLYMP
SAKURA BUDO CLUB
SAKURA BUDO CLUB
SAKURA BUDO CLUB
SEYSSINET JUDO JUJITSU
SEYSSINET JUDO JUJITSU
TEAM JUDO 34

TEAM JUDO 34

TEAM JUDO 34

TORIIJUDO PEZENAS

US RAMONVILLE

US TOURBES JUDO

US TOURBES JUDO

US TOURBES JUDO

US TOURBES JUDO

34 MA
34

34 MA
34 MA
34 MA
34

34 MA
34

11 MA
11 MA
34 MA
34

34 MA
34 MA
11 MA
11 MA
11 MA
34 MA
34

30 MA
30 MA
30 MA
38

38

34 MA
34 MA
34 MA
34 MA
31

34 MA
34 MA
34 MA
34 MA



RUIZ FLORENT US TOURBES JUDO 34 MA



